de l’endemà de la publicació de l’anunci de licitació al Perfil del Contractant.

Quart.- Autoritzar la despesa a l’aplicació pressupostària 1/432/609/10 Eix 4 Pla de Sostenibilitat
Turística en Destí, FMRRC14I01 de la quantia de 28.925,62 €, més 6.074,38 € corresponent al 21%
d’IVA, que resulta un import total de 35.000,00 € (TRENTA-CINC MIL EUROS), IVA inclòs.

Cinquè.- Fer públics els presents acords i els Plecs a través del perfil del contractant de l’Ajuntament
de La Pobla de Segur, allotjat a la Plataforma de Contractació Pública de la Generalitat de
Catalunya: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/ajuntamentlapobladesegur?